

Quotation No : 2401017574 - 240122  
Reference : Pengecekan teknis

Date : 22 January 2024

Compressor Unit Type : BSD75SFC/10 SCREW COMPRESSOR  
Serial Number : BSD.3/1142/2013

#### A. MANDATORY PARTS AND/OR SERVICE COST

Agar operasional produk Kaeser bebas downtime dan handal, berikut kami sampaikan daftar suku cadang termasuk jasa service (jika ada) yang bersifat mandatory atau mendesak kebutuhannya:

##### 1. Consumable Parts

Item	Description	Qty	UM	Price	Total
10	6.4493.0 OIL FILTER Net Price	1.00	EA	2.384.000 2.384.000	2.384.000
	Note				
20	6.4139.1 AIR FILTER CARTRIDGE DIA328X95 Net Price	1.00	EA	2.839.000 2.839.000	2.839.000
	Note				
30	6.3569.0 OIL SEPARATOR CARTRIDGE Net Price	1.00	EA	6.952.000 6.952.000	6.952.000
	Note				
40	9.5409.00020 SIGMA LUBRICANT Net Price	2.00	PL	7.225.000 7.225.000	14.450.000
	Note				
50	6.3234.0 KAESER GREASE UNIREX Net Price	3.00	EA	582.000 582.000	1.746.000
	Note				
Subtotal					28.371.000
PPn 11%					3.120.810
Total (Rp)					31.491.810